
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelet op de voordracht vanuit de Auditcommissie; 

gelet op artikel 49 van het Reglement van orde voor de raad en de raadscommissies
2014; 

B E S L U I T :

1. te benoemen tot voorzitter van de Auditcommissie voor de periode 2022-2026 
 de heer Haci Erdogan (PvdA), 

2. te benoemen tot lid van de Auditcommissie voor de periode 2022-2026: 
 de heer Wim van Krimpen (PvdA). 

Alblasserdam, 21 juni 2022.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

P.A. Paulides-Ruitenberg, wnd. J.G.A. Paans.


